Esta Unidad Funcional de Obras y Liquidaciones, en base a la documentación recibida del
responsable del Archivo General, se ha elaborado el cuadro consolidado de los comprobantes de
pago correspondientes a la ejecución de la obra. El monto total sustentado asciende a S/
182,808.00 Ciento Ochenta y Dos Mil Ochocientos Ocho con 00/100 soles, sin embargo, de la
revisión de la plataforma digital SSI – Sistema de Seguimiento de Inversiones cuenta con un
costo total de inversión S/. 183,285.00 (Ciento Ochenta y Tres Mil Doscientos Cincuenta y
Ocho con 00/100), el cual corresponde al MONTO TOTAL DE DEVENGADO según la

[...]

3.1 Que, de acuerdo al reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera- SIAF SP,
del Proyecto de Inversión “MEJORAMIENTO DEL CINE TEATRO MUNICIPAL GILBERTO PLASENCIA
PAREDES, DISTRITO DE CONTUMAZA- PROVINCIA DE CONTUMAZA- DEPARTAMENTO DE
CAJAMARCA” CUI N° 337628, se tienen gastos ejecutados por el importe total de S/. 183,258.00
(ciento ochenta y tres mil doscientos cincuenta y ocho con 00/100 soles), reflejado en los
Expedientes SIAF N°360 del año 2016 y Expedientes SIAF N°
807,808,1053,1060,1086,1168,1317,1429,1439 Y 1459 del año 2018 concordante con el SSI y consulta
amigable del MEF. Como se detalla a continuación:

IV.    CONCLUSIONES

[...]

Que, del reporte financiero la del Proyecto de Inversión “MEJORAMIENTO DEL CINE
TEATRO MUNICIPAL GILBERTO PLASENCIA PAREDES, DISTRITO DE
CONTUMAZAPROVINCIA DE CONTUMAZA- DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA” CUI N°
337628, se tienen gastos ejecutados por el importe total de S/. 183,258.00 (ciento ochenta y tres
mil doscientos cincuenta y ocho con 00/100 soles). 

4.2. Informo que se realizó el cuadro detalle de la información de la ejecución financiera de
acuerdo al reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera- SIAF SP que se adjunta al
presente.

V. RECOMENDACIONES 

5.1.